
 

  

Proponente: MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

CNPJ: 02.405.020.0001-78 

Inscrição Estadual: 90776048-01 

Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080  

Cidade: Guarapuava Estado: PR 

 

Telefone: 42 3622-9554 

E-mail: microserviceeletronicos@gmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil - Guarapuava 

Agência: 0299.2 

Conta Corrente: 90867-3 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 3 – PROCESSO Nº 5 
 
 

DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII 
DO ARTIGO 7º DACONSTITUIÇÃO FEDERAL 

 

A Empresa Micro Service Eletrônicos Eireli, inscrita com o CNPJ n° 
02.405.020.0001-78 e Inscrição Estadual n° 90776048-01, estabelecida no 
Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080 Cidade: 
Guarapuava, Estado: PR, por intermédio de seu representante legal, a Sra. 
Cleide Thomazini, portador do RG nº 8.417.961-2 e do CPF nº 049.885.199-02, 
DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição 
Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

 

                     Guarapuava (PR), 21 de janeiro de 2022 

 

 
_______________________________ 

Cleide Thomazini 
RG/CPF nº 8.417.961-2/049.885.199-02 

Administradora 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Proponente: MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

CNPJ: 02.405.020.0001-78 

Inscrição Estadual: 90776048-01 

Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080  

Cidade: Guarapuava Estado: PR 

 

Telefone: 42 3622-9554 

E-mail: microserviceeletronicos@gmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil - Guarapuava 

Agência: 0299.2 

Conta Corrente: 90867-3 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 3 – PROCESSO Nº 5 
 

DECLARAÇÃO DE SUPERVENIÊNCIA 

 

 

A Empresa Micro Service Eletrônicos Eireli, inscrita com o CNPJ n° 
02.405.020.0001-78 e Inscrição Estadual n° 90776048-01, estabelecida no 
Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080 Cidade: 
Guarapuava, Estado: PR, por intermédio de seu representante legal, a Sra. 
Cleide Thomazini, portador do RG nº 8.417.961-2 e do CPF nº 049.885.199-02, 
declara sob as penas da lei a inexistência de fato superveniente impeditivo a 
sua participação no Pregão Eletrônico nº 03. 

 

 

 

                     Guarapuava (PR), 21 de janeiro de 2022 

 

 
_______________________________ 

Cleide Thomazini 
RG/CPF nº 8.417.961-2/049.885.199-02 

Administradora 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

Proponente: MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

CNPJ: 02.405.020.0001-78 

Inscrição Estadual: 90776048-01 

Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080  

Cidade: Guarapuava Estado: PR 

 

Telefone: 42 3622-9554 

E-mail: microserviceeletronicos@gmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil - Guarapuava 

Agência: 0299.2 

Conta Corrente: 90867-3 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 3– PROCESSO Nº 5 
 
 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE 

 

A Empresa Micro Service Eletrônicos Eireli, inscrita com o CNPJ n° 
02.405.020.0001-78 e Inscrição Estadual n° 90776048-01, estabelecida no 
Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080 Cidade: 
Guarapuava, Estado: PR, por intermédio de seu representante legal, a Sra. 
Cleide Thomazini, portador do RG nº 8.417.961-2 e do CPF nº 049.885.199-02, 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas 
neste ato convocatório, que a empresa  CNPJ nº 02.405.020.0001-78 é 
empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, 
cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o 
direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do 
Pregão Eletrônico nº 03/2022, realizado pelo Município de Nova Esperança do 
Sudoeste – PR. 

 

                     Guarapuava (PR), 21 de janeiro de 2022 

 

 
_______________________________ 

Cleide Thomazini 
RG/CPF nº 8.417.961-2/049.885.199-02 

Administradora 
 
 
 
 



 

  

 
 

Proponente: MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

CNPJ: 02.405.020.0001-78 

Inscrição Estadual: 90776048-01 

Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080  

Cidade: Guarapuava Estado: PR 

 

Telefone: 42 3622-9554 

E-mail: microserviceeletronicos@gmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil - Guarapuava 

Agência: 0299.2 

Conta Corrente: 90867-3 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 3 – PROCESSO Nº 5 
 
 

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

 

A Empresa Micro Service Eletrônicos Eireli, inscrita com o CNPJ n° 
02.405.020.0001-78 e Inscrição Estadual n° 90776048-01, estabelecida no 
Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080 Cidade: 
Guarapuava, Estado: PR, por intermédio de seu representante legal, a Sra. 
Cleide Thomazini, portador do RG nº 8.417.961-2 e do CPF nº 049.885.199-02, 
declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada 
inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de 
licitar ou contratar com a Administração Municipal. 

 

 

                     Guarapuava (PR), 21 de janeiro de 2022 

 
_______________________________ 

Cleide Thomazini 
RG/CPF nº 8.417.961-2/049.885.199-02 

Administradora 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 

Proponente: MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI 

CNPJ: 02.405.020.0001-78 

Inscrição Estadual: 90776048-01 

Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080  

Cidade: Guarapuava Estado: PR 

 

Telefone: 42 3622-9554 

E-mail: microserviceeletronicos@gmail.com 

 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco: Banco do Brasil - Guarapuava 

Agência: 0299.2 

Conta Corrente: 90867-3 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 3 – PROCESSO Nº 5 
 
 

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO 

 

A Empresa Micro Service Eletrônicos Eireli, inscrita com o CNPJ n° 
02.405.020.0001-78 e Inscrição Estadual n° 90776048-01, estabelecida no 
Endereço: Rua Pedro Alves, 945 Bairro: Centro CEP: 85.010-080 Cidade: 
Guarapuava, Estado: PR, por intermédio de seu representante legal, a Sra. 
Cleide Thomazini, portador do RG nº 8.417.961-2 e do CPF nº 049.885.199-02, 
Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa 
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro 
societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa 
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.. 

 

 

                     Guarapuava (PR), 21 de janeiro de 2022 

 

 
_______________________________ 

Cleide Thomazini 
RG/CPF nº 8.417.961-2/049.885.199-02 

Administradora 
 

 

 


